
                                                            
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 36»   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

« 17 » декабря 2021г. №    333 
станица Марьянская 

 
Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по 

поступлению, выбытию, перемещению нефинансовых активов  
муниципального дошкольного автономного  

образовательного учреждения «Детский сад   № 36» 
 

В соответствии с Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об 
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 
государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 
фондами, государственных академий наук, государственных 
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» (далее – 
Инструкция № 157н), в редакции от 14.09.2020г. № 198н), Приказом 
Минфина России от 30 сентября 2010 года № 114н «Об общих требованиях к 
порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности 
государственного (муниципального) учреждения и об использовании 
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», в 
редакции от 26.12.2018г. № 287н, п р и к а з ы в а ю:  
         1. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по 
поступлению, выбытию, перемещению нефинансовых активов 
муниципального дошкольного автономного образовательного учреждения 
«Детский сад № 36» муниципального образования Красноармейский район 
(приложение № 1). 
         2. Ознакомить с данным приказом сотрудников муниципального  
дошкольного автономного образовательного учреждения «Детский сад № 
36». 
  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 4. Приказ вступает в законную силу с момента подписания. 
 
Заведующая МДАОУ «Детский сад    №  36» ___________ И.Н.Безродных  
 
С приказом ознакомлены: 














	действующей комиссии по поступлению, выбытию, перемещению.pdf
	ПРИКАЗ

	Положение о постоянно действующей комиссии по поступлению, выбытию,перемещению нефинансовых активов  МДАОУ Детский сад № 36 pdf.pdf

		2024-02-13T11:09:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36"




